CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº 03/2024

COMUNICADO Nº 09

RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVA, DISSERTATIVA, DE TÍTULOS E DE TEMPO DE EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

CARGO: PEB II – INGLÊS
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA o
Resultado Provisório das Provas Objetiva, Dissertativa, de Títulos e de Tempo de Experiência Profissional, para o cargo PEB II – INGLÊS, referente ao Concurso Público
– Edital nº 03/2024.

ATENÇÃO: O Resultado Provisório das Provas Objetivas, Dissertativas, de Títulos e de Tempo de Experiência Profissional, PARA OS DEMAIS CARGOS, está previsto
para ser divulgado na data de 14 de junho de 2024.

Caberá recurso, do Resultado divulgado, desde que devidamente fundamentado, nos dias 06 e 07 de junho de 2024.

Para enviar o recurso o candidato deverá acessar site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), digitar o número de seu CPF e sua senha de acesso e clicar no link

“Meus Concursos”.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o Nome do Concurso Público, Nome do Candidato, Número de Inscrição, Cargo, Código do Cargo e o

seu questionamento.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido no presente Resultado, sendo que o candidato deverá recorrer do que julgar necessário, em uma única vez,

não sendo permitidas novas interposições após o envio.

Serão divulgadas, na Área Restrita dos candidatos, a Folha de Resposta da Prova Objetiva e Dissertativa de todos os candidatos presentes à prova, durante o prazo

recursal.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via Serviço de Atendimento ao Candidato – SAC ou outro meio que não seja o

estabelecido no Edital.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com normas e os procedimentos dos recursos contidos no Capítulo dos Recursos, do Edital do

Concurso Público.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP (www.santanadeparnaiba.sp.gov.br), bem como as respostas aos recursos, serão encaminhadas diretamente

aos candidatos, na data prevista de 14 de junho de 2024.

A Banca Examinadora constitui última instância para recurso, sendo soberana em suas decisões, razão pela qual não caberão recursos adicionais.

A interposição dos recursos não obsta o regular andamento do cronograma do Concurso Público.

O Edital de Convocação para a Avaliação Prática – Conversação, para o cargo PEB II – INGLÊS, está previsto para ser divulgado na data de 07 de junho de 2024.

A Avaliação Prática – Conversação está prevista para ser realizada na data de 16 de junho de 2024.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 05 de junho de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

 Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP

 Concurso Público - Edital nº 03/2024

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO: 308 - PEB II - Inglês

 PROVA OBJETIVA

 L.P. L.C.P. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA   ACERTOS NOTA DISS. TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO
  P. O. PROF

 10547002522 ADRIANA OLIVEIRA TEIXEIRA 677.***.***-** 24/09/1973 7 17,50 6 15,00 11 27,50 24 60,00 33,20 93,20 26 Habilitado

 10547002524 ADRIANE PIMENTA DE ANDRADE 297.***.***-** 18/08/1981 4 10,00 6 15,00 12 30,00 22 55,00 29,50 84,50 33 Habilitado

 10547002525 ALEX DE FREITAS CORREA 305.***.***-** 11/11/1982 4 10,00 7 17,50 13 32,50 24 60,00 25,00 85,00 32 Habilitado

 10547002526 ALINE APARECIDA DA SILVA 315.***.***-** 01/07/1981 4 10,00 9 22,50 11 27,50 24 60,00 29,00 89,00 30 Habilitado

 10547002527 ALINNE CAMPOS DE MESQUITA 364.***.***-** 04/07/1989 5 12,50 6 15,00 9 22,50 20 50,00 32,30 1,50 1,50 85,30 31 Habilitado

 10547002530 ANA LUIZA ALMEIDA CARDOSO 391.***.***-** 18/02/1989 7 17,50 8 20,00 15 37,50 30 75,00 50,00 125,00 2 Habilitado

 10547002531 ANA PAOLA MATIASSO CRUZ 387.***.***-** 13/04/1999 7 17,50 7 17,50 14 35,00 28 70,00 29,90 99,90 18 Habilitado

 10547002533 ANDLEJANE DA SILVA LEAL 886.***.***-** 16/08/1984 Ausente

 10547002540 CAMILA CARNELLO 527.***.***-** 29/07/2002 6 15,00 5 12,50 11 27,50 22 55,00 25,50 80,50 36 Habilitado

 10547002541 CAMILA DE ARAUJO GOMES 354.***.***-** 23/10/1988 4 10,00 10 25,00 12 30,00 26 65,00 39,50 1,50 106,00 14 Habilitado

 10547002542 CAMILA DE PAULO SANTOS DE ALMEIDA 432.***.***-** 18/01/1995 6 15,00 7 17,50 9 22,50 22 55,00 39,40 94,40 23 Habilitado

 10547002543 CAMILLA MARIA PEREIRA 344.***.***-** 23/04/1987 Ausente

 10547002545 CAROLINA SATYRO VENTURI SILVA 276.***.***-** 04/06/1979 8 20,00 13 32,50 14 35,00 35 87,50 38,00 125,50 1 Habilitado

 10547002546 CAROLINA VINCKI SANTANA 271.***.***-** 22/01/1979 5 12,50 7 17,50 13 32,50 25 62,50 28,30 90,80 28 Habilitado

 10547002547 CÍCERO SOUZA BASTOS 133.***.***-** 10/02/1992 7 17,50 7 17,50 15 37,50 29 72,50 42,00 114,50 8 Habilitado

 10547002549 CLAYTON FERNANDES DOS SANTOS 427.***.***-** 19/07/1995 Ausente

 10547002550 CRISTIANE DEOLINDA DE PAULA BARBOSA 298.***.***-** 08/06/1979 5 12,50 8 20,00 7 17,50 20 50,00 30,30 80,30 37 Habilitado

 10547002551 DANIEL NESTOR MARTINS DE FRANÇA 323.***.***-** 03/04/1985 7 17,50 8 20,00 9 22,50 24 60,00 33,40 93,40 25 Habilitado

 10547002552 DIONE GOUVEIA PICANÇO 862.***.***-** 06/11/1987 Ausente

 10547002554 ELAINE DA SILVA MORAIS 350.***.***-** 17/08/1971 7 17,50 7 17,50 12 30,00 26 65,00 36,40 101,40 17 Habilitado

 10547002556 ELIAS NEPONUCENO DA SILVA NASCIMENTO 324.***.***-** 28/11/1984 Ausente

 10547002557 EMERSON NAMAR SALIM 312.***.***-** 22/08/1983 Ausente

 10547002560 GEANE SAMPAIO DE ALMEIDA 379.***.***-** 19/12/1989 8 20,00 12 30,00 8 20,00 28 70,00 28,40 98,40 19 Habilitado

 IMais Página 1 de 3

 Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP

 Concurso Público - Edital nº 03/2024

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO: 308 - PEB II - Inglês

 PROVA OBJETIVA

 L.P. L.C.P. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA   ACERTOS NOTA DISS. TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO
  P. O. PROF

 10547002563 INDIRA MARIA ALVES VICENTE 197.***.***-** 02/09/1978 Ausente

 10547002564 IRAILDES ALVES NASCIMENTO 510.***.***-** 23/08/1973 6 15,00 6 15,00 6 15,00 18 45,00 45,00 Eliminado

 10547002565 ISABEL PEREIRA DA SILVA 014.***.***-** 19/03/1964 4 10,00 2 5,00 5 12,50 11 27,50 27,50 Eliminado

 10547002566 JEANNIE NOGUEIRA FOGAÇA 361.***.***-** 15/06/1991 5 12,50 7 17,50 3 7,50 15 37,50 37,50 Eliminado

 10547002568 JOÃO FÉLIX DA SILVA 641.***.***-** 07/06/1982 5 12,50 5 12,50 7 17,50 17 42,50 42,50 Eliminado

 10547002570 JOYCE KELLY BELUCO 161.***.***-** 14/10/1973 4 10,00 10 25,00 13 32,50 27 67,50 38,60 1,50 10,00 117,60 7 Habilitado

 10547002571 JÚLIA HELENA BEDA DE AMORIM SAYÃO 883.***.***-** 23/09/1978 4 10,00 8 20,00 13 32,50 25 62,50 28,30 90,80 27 Habilitado

 10547002573 JULIANA DE OLIVEIRA GOMES 450.***.***-** 14/03/1997 7 17,50 8 20,00 14 35,00 29 72,50 35,50 1,50 0,00 109,50 11 Habilitado

 10547002574 JULIANA MICHELE GENARIO PEREIRA 216.***.***-** 22/03/1981 7 17,50 8 20,00 6 15,00 21 52,50 28,30 80,80 35 Habilitado

 10547002575 JULIANA TOURI 482.***.***-** 12/03/2000 Ausente

 10547002576 KARINA DA SILVA LIMA 432.***.***-** 17/08/1995 6 15,00 8 20,00 15 37,50 29 72,50 50,00 0,50 123,00 4 Habilitado

 10547002578 KEILA DUARTE LUIZ 323.***.***-** 18/01/1985 7 17,50 8 20,00 11 27,50 26 65,00 30,20 95,20 21 Habilitado

 10547002580 LÍGIA MARIA MARGONAR MIRANDA 350.***.***-** 26/05/1988 6 15,00 6 15,00 12 30,00 24 60,00 45,50 105,50 15 Habilitado

 10547002581 LOIDI LIMA TOMÁS DE AZEVEDO 375.***.***-** 22/07/1988 7 17,50 5 12,50 8 20,00 20 50,00 40,50 90,50 29 Habilitado

 10547002582 LUANA SANTOS SOUZA 323.***.***-** 13/12/1985 7 17,50 4 10,00 11 27,50 22 55,00 41,20 96,20 20 Habilitado

 10547002583 LUIS HENRIQUE LOPES DEHN 327.***.***-** 29/10/1983 8 20,00 5 12,50 15 37,50 28 70,00 38,30 108,30 13 Habilitado

 10547002584 MAGALY DELFINA ALVES DE MORAIS 101.***.***-** 22/06/1969 5 12,50 4 10,00 14 35,00 23 57,50 37,30 94,80 22 Habilitado

 10547002585 MAHINE DE ALMEIDA GONÇALVES 354.***.***-** 15/04/1989 7 17,50 7 17,50 10 25,00 24 60,00 38,40 4,50 102,90 16 Habilitado

 10547002587 MARIA ELISÂNGELA BARBOSA MUNIZ 072.***.***-** 18/02/1986 Ausente

 10547002589 MATHEUS DOS SANTOS BUENO 418.***.***-** 06/07/1993 6 15,00 10 25,00 14 35,00 30 75,00 36,10 3,00 114,10 9 Habilitado

 10547002590 MAYSA BORGES DA SILVA 432.***.***-** 25/03/1996 7 17,50 8 20,00 13 32,50 28 70,00 38,50 108,50 12 Habilitado

 10547002591 NATALIA DE JESUS SANTOS 393.***.***-** 24/12/1988 6 15,00 8 20,00 7 17,50 21 52,50 30,00 82,50 34 Habilitado

 10547002592 NICOLLI LOPES CELESTINO LISBOA 376.***.***-** 04/07/1990 Ausente

 IMais Página 2 de 3

 Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP

 Concurso Público - Edital nº 03/2024

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO: 308 - PEB II - Inglês

 PROVA OBJETIVA

 L.P. L.C.P. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA   ACERTOS NOTA DISS. TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO
  P. O. PROF

 10547002595 PAULO ROBERTO DA SILVA 786.***.***-** 13/11/1978 4 10,00 6 15,00 10 25,00 20 50,00 29,30 79,30 38 Habilitado

 10547002596 RAFAEL TENORIO DA SILVA 412.***.***-** 24/02/1992 7 17,50 9 22,50 13 32,50 29 72,50 46,30 118,80 6 Habilitado

 10547002597 RAMIRES UCHIDA 177.***.***-** 10/09/1976 5 12,50 7 17,50 6 15,00 18 45,00 45,00 Eliminado

 10547002600 RICARDO DE LIMA 141.***.***-** 07/09/1970 Ausente

 10547002602 ROBSON OLIVEIRA SILVA 064.***.***-** 15/02/1983 7 17,50 10 25,00 15 37,50 32 80,00 38,30 0,00 5,00 123,30 3 Habilitado

 10547002603 RODOLFO DE MATOS SOUZA 402.***.***-** 27/11/1990 7 17,50 7 17,50 15 37,50 29 72,50 37,40 109,90 10 Habilitado

 10547002606 ROSELI FATIMA DO NASCIMENTO 187.***.***-** 21/03/1977 Ausente

 10547002608 ROSILENA BUENO DA SILVA 270.***.***-** 20/11/1977 Ausente

 10547002610 SÉRGIO DE OLIVEIRA SANCHES BAENA 129.***.***-** 01/10/1970 9 22,50 2 5,00 4 10,00 15 37,50 37,50 Eliminado

 10547002611 SERGIO HENRIQUE SILVA 054.***.***-** 03/04/1963 Ausente

 10547002612 SILVIA MARIA CLEMENTE MAGALHÃES 084.***.***-** 16/12/1966 7 17,50 9 22,50 14 35,00 30 75,00 38,40 1,50 5,00 119,90 5 Habilitado

 10547002613 SONIA CRISTINA ROSA DE AZEVEDO 059.***.***-** 20/11/1967 Ausente

 10547002615 TELMA MARIA STEPIEN 273.***.***-** 20/03/1977 Ausente

 10547002617 TIAGO LUIS FREITAS SANTOS 393.***.***-** 22/05/1990 4 10,00 5 12,50 14 35,00 23 57,50 36,40 93,90 24 Habilitado

 10547002618 VALERIA BERNARDO DA SILVA 261.***.***-** 13/08/1977 6 15,00 7 17,50 6 15,00 19 47,50 47,50 Eliminado

 IMais Página 3 de 3